Tempus Open - Elin Svensson

Elin Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (50) Personbasta: 02:32.50 AQUA-poang: 566 Datum: 2008-07-13 Tavling: LH-Games

Tid

02:38.21

02:39.36

02:37.33

02:42.22

02:46.52

02:51.04

02:40.39

02:35.57

02:38.00

02:36.37

02:36.03

02:35.82

02:35.75

02:34.78

02:34.49

02:34.06

02:33.96

02:33.55

02:33.43

02:32.75

AQUA
506
496
515
470
434
401
486
533
508
525
528
530
531
541
544
549
550
554
555

563

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2009-03-20

2006-06-10

2005-07-07

2004-07-08

2004-06-18

2003-07-03

2005-06-10

2007-05-04

2011-05-07

2008-05-03

2005-05-06

2007-05-18

2008-06-07

2010-05-08

2007-06-16

2010-04-10

2007-07-01

2010-07-13

2009-05-31

2009-06-28

Tavling

Grand Prix 3 2009
DM/JDM (50m)
SUM-SIM 2005 (50m)
SUM-SIM 2004 (50m)
DM JDM 50M

SUM-SIM 2003 (50m)

Vastsvenska DM/|JDM 50m 2005

Rosenlundsbadet Sprint
Rosenlundsbadet Sprint
Rosenlundsbadet Sprint
SPEEDO 2005

SPEEDO 2007

Speedo 2008
Rosenlundsbadet Sprint
Lane 4 Cup 2007
Falkenberg Speedo Race
LH-Games

LH-Games 2010
Laxaleken

UGP3/Bockstensdoppet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=260852
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260852&amp;event=64&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260852&amp;event=64&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260852&amp;event=64&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260852&amp;event=64&amp;Result_sort=result_date

